
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063,тел./факс (861) 268-63-66

Об организации работы комиссии но противодействию коррупции

В целях выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-03 
«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ДО СШ 
№7 в следующем составе:
- председатель комиссии: Фомичепко Э.А. — директор;
- члены комиссии:
Размыслова В.II. -  заместитель директора;
Башкова Т.В. -  методист;
Голофаев М.А. — заместитель директора;
Кухарева А.А. -  методист.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на заместителя директора Размыслову
В.II.

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о 
реализации мероприятий, предусмотренным планом ежеквартально в срок до 
25 числа последнего месяца отчетного квартала.

4. Признать утратившим силу приказ МБОУ ДО ДЮСШ №7 от 
29.08.2022 года № 131-0 «Об организации работы комиссии по
противодействию коррупции».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

о/, еж т з
г. Краснодар


		2023-09-08T16:43:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7




